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OFERENCI
Pytania i odpowiedzi dotyczgce konkursu pn:
,Wybor podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Obrowo”

Prosimy o udostepnienie uchwaty RIO dotyczacej mozliwosci sptaty dla przedmiotowej emisji lub potwierdzenie, ze
uchwata pozytywna zostanie przekazana przed podpisaniem umowy.
Odpowiedz: Po otrzymaniu uchwaty dotyczacej mozliwosci sptaty dla przedmiotowej emisji zostanie opublikowana na
stronie internetowej https://www.bip.obrowo.pl/9170,emisja-obligacji-2020.
Prosimy o udostepnienie zestawienia zobowigzan, ktdre majg zostac sptacone z wyemitowanych obligacji.
Odpowiedz: Zobowigzania, ktére majg zostac sptacone z wyemitowanych obligac;ji:
- obligacje wyemitowane w 2013r. — 1.800.000,00 zt
- obligacje wyemitowane w 2014r. — 200.000,00 zt
- pozyczka zaciggnieta w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w 2014r. — 93.750,00 zt
- pozyczka zaciagnieta w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w 2015r. — 200.000,00zt
- pozyczki zaciggniete w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w 2016r. — 200.000,00 zt
- pozyczki zaciagniete w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w 2017r. — 193.800,00 zt
- pozyczki zaciggniete w Wojewddzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w 2018r. — 151.560,24 zt
Prosimy o informacje dotyczacg nastepujgcych pozycji dtugu Panstwa wg stanu na 30.09.2020 r.
- wartosc¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN),
Odpowied?: Przedmiotowe zestawienie zamieszczone zostato na stronie:
https://www.bip.obrowo.pl/plik,29023,zestawienie-dotyczace-zadluzenia-gminy-obrowo-30-09-2020.pdf
- warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN),
Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada zobowigzan z tyt. potracen i gwarangji.
- warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN),
Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada zobowigzan z tyt. potracen i gwarancji.
- warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdéw i projektdw finansowanych
z udziatem S$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.l pkt 2 ustawy o finansach publicznych
z budzetu panstwa (w tys. PLN),
Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu
panstwa.
- warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektéw finansowanych
z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art. 5 wust.l pkt 2 ustawy o finansach publicznych
z innych Zrodet (w tys. PLN).
OdpowiedzZ: Na dzien 30.09.2020r. Gmina Obrowo posiadata zobowigzania w wysokosci 2.074.756,53 zt z tytutu
zaciggnietych pozyczek na wktad wiasny w zwigzku z realizowanymi projektami przy wspétudziale Srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii Europejskie;j.
Prosimy o informacje, jakie majg Panstwo podmioty powigzane.
Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada podmiotéw powigzanych.
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Prosimy o informacje, czy podmioty powigzane (jesli istniejg) korzystajg z kredytow, w tym poreczonych przez Panstwo
oraz jaka jest kwota kredytu, okres kredytowania, kwota poreczenia, okres poreczenia.

Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada podmiotéw powigzanych.

Prosimy o udostepnienie sprawozdan finansowych szpitali za 2019 rok oraz Il kwartat 2020 roku, ktérych Gmina jest
organem zatozycielskim (jesli dotyczy) oraz prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych informacji:
- czy szpital realizuje program naprawczy,

- w przypadku, gdy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Gmine) prosimy
o podanie kwoty kredytu i okresu kredytowania, kwoty poreczenia i okresu poreczenia.

Odpowiedz: Gmina Obrowo nie jest organem zatozycielskim szpitali.

Prosimy o informacje, czy Gmina w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do
dziatalnosci biezagcej/inwestycyjnej), prosimy o podanie kwoty wsparcia

i okresu wsparcia.

Odpowiedz: Gmina Obrowo nie wspiera szpitala finansowo.

Prosimy o informacje czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie
zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci
medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

OdpowiedZ: Gmina Obrowo nie przewiduje przejecia zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki
zdrowotne] przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja,
prywatyzacja, dzierzawa itp.).

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem
jego dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Odpowiedz: Gmina nie przewiduje likwidacji jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktdry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowiedz: W Gminie Obrowo nie wystapity w przesztosci i nie sa planowane przejecia z mocy prawa zadtuzenia: po
podmiocie, dla ktérego Gmina byta podmiotem zatozycielskim; na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa
handlowego; stowarzyszenia.

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o
podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedz: Na rachunkach bankowych nie cigzg zadne zajecia egzekucyjne.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o
podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedzi: Nie posiadamy zalegtych zobowigzan finansowych w bankach.

Prosimy o informacje, czy w Zamawiajacy posiada zobowigzania wymagalne wobec ZUS.

Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada zobowigzan wymagalnych wobec ZUS.

Prosimy o informacje, czy w Zamawiajgcy posiada zobowigzania wymagalne wobec US.

Odpowiedz: Gmina Obrowo nie posiada zobowigzan wymagalnych wobec US.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

OdpowiedZ: W ciggu ostatnich 18 miesigcach nie byt prowadzony program postepowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem
komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdéw.

Odpowiedz: W ciggu ostatnich 36 miesiecy wzgledem budzetu gminy nie byty prowadzone za posrednictwem
komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw. Gmina w 2020 roku zostata
spadkobiorca koniecznym w zakresie dtugow spadkowych po zmartej osobie zamieszkujgcej na terenie gminy. Na
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skutek odrzucenia spadku przez osoby najblizsze zmartego, Gmina Obrowo z mocy prawa odziedziczyta z
dobrodziejstwem inwentarza majatek po zmartym. Odpowiedzialnos¢ Gminy jest ograniczona do wartosci spadku
okreslonego w operacie szacunkowym sporzadzonym przez bieglego sadowego. Postepowanie egzekucyjne
prowadzone przez tytut ditugéw spadkowych, jest obecnie zawieszone do dnia ustalenia doktadnej wartosci
dziedziczonego spadku. Gmina Obrowo na mocy obowijzujacych przepiséw jako spadkobierca konieczny
ureguluje zobowigzania wynikajace ze spadku. Na poczet ww. czynnosci w budzecie 2021 r. zostaty zabezpieczone
srodki w wysokosci 420.00,00 zt.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke.

Odpowiedz: W ciggu ostatnich dwoch lat nie zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu.

Czy w przypadku wygrania przetargu i udzielenia kredytu Zamawiajgcy w okresie obowigzywania umowy o kredyt
bedzie przedstawiat sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S
w okresach kwartalnych w sytuacji, gdy nie sg one publikowane na stronie BIP Kredytobiorcy?*

Odpowiedzi: Sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S w okresach kwartalnych publikowane na stronie
BIP.

Prosimy o potwierdzenie, ze ostatnia zmiana do budzetu byta dokonana 04.11.2020 r., jezeli nie to prosimy o
przedtozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: Ostatnia zmiana budzetu Gminy dokonane zostaty dnia 18.11.2020r. ( w zatgczniku zarzadzenie nr
94/2020 z dnia 18.11.2020r. w sprawie zmiany budzetu Gminy Obrowo 2020)

Prosimy o potwierdzenie, ze WPF nie byta zmieniana od dnia 04.11.2020 r., jezeli byta zmieniana to prosimy o
przedtozenie aktualnych zmian.

Odpowiedz: W WPF od dnia 04.11.2020 r nie byta dokonywana zmieniana.

Prosimy o wskazanie ewentualnych zastosowanych niestandardowych wytgczern dla  wskaznika
z art. 243 uofp (np. wytaczen zwigzanych z ustawg COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w
typowych pozycjach WPF. W przypadku wystgpienia takich wytgczen prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie —
kwota, okres wystgpienia, przyczyna wytaczenia, umiejscowienie wytgczenia we wzorze z art. 243 uofp (lewa/prawa
strona nieréwnosci z art. 243, licznik/mianownik). NIE

Odpowiedz: W WPF Gmina Obrowo nie zastosowano niestandardowych wytaczen dla wskaznika

z art. 243 uofp.

And rzej Elektronicznie
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